
 
 

UCHWAŁA NR XL/328/2023 
RADY GMINY LUBANIE 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych z wyjątkiem szkół specjalnych, oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 

gmina Lubanie 

Na podstawie podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) oraz 39 ust. 5 i ust. 5a ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych z wyjątkiem szkół specjalnych  
prowadzonych przez Gminę Lubanie  oraz granice ich obwodów od dnia 1 września 2023 roku. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziba szkoły Granice obwodu szkoły 
1. Szkoła Podstawowa  

im. Jana Pawła II  
w Lubaniu 

87-732 Lubanie  
Lubanie 14 

Lubanie, Probostwo Górne, Probostwo Dolne, 
Mikanowo, Dąbrówka Barcikowo, Kaźmierzewo, 
Siutkówek, Kucerz, Kocia Górka, Włoszyca Lubańska, 
Mikorzyn, Gąbinek, Włocławek ul. Wiklinowa, ul. 
Zbożowa, ul. Mikanowska, Ustronie, Kolonia 
Ustrońska, Bodzia, Sarnówka, Kałęczynek, 
Przywieczerzyn, Przywieczerzynek, Tadzin, Zosin, 
Janowice, Zapomnianowo 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubanie. 

§ 3. Z dniem 31 sierpnia 2023 r. traci moc Uchwała Nr XV/134/2020 Rady Gminy Lubanie z dnia 
26 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Lubanie oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 
2020 roku. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Rolirad 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia poniedziałek, 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 5228


	UCHWAŁA NR XL/328/2023 RADY GMINY LUBANIE z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-08-28T10:30:11+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




